

COMUNE DI PARTINICO

(Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così como modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

| - Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della G. M | n del |
|--|--|
| - Ordinanza della Commissione Straordinaria Con i poteri del Sindaco | o n del |
| - Determina della Commissione Straordinaria con i poteri Sindaco | n del |
| - Determina del Segretario Generale | n del |
| - Ordinanza Dirigenziale | n del |
| - Determina Dirigenziale R.G. | n. 1256 del $16-12-2020$ |
| L | 'Ufficio addetto alla registrazione efinitiva dell'Atto Amministrativo |
| ·梅梅州水市中省市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市 | - / |
| L'atto, sopra indicato, ha per Oggetto: OGGETTO: Liquidazione fattura n.225 del 12.08.2020 a | |
| sede in Partinico in C/da Sant'Anna, per il conferimento d dalla raccolta differenziata del territorio di Partinico Periodo, maggio/giugno/luglio 2020 CIG: ZF12DBFD65 | 5 |
| breve descrizione del contenuto dell'atto indicando predisposizione del provvedimento: | ie molivazioni che hanno portato alla |
| iquidazione fattura n.225 € 15.952,00 | |
| L'atto è stato registrato all'interno del Settore IV Sviluppo d | el Territorio e Cura della Città come: |
| Delibera della Commissione Straordinaria con i poteri della G. M | n del |
| Ordinanza della Commissione Straordinaria con i poteri del Sindaco | n del |
| Determina della Commissione Straordinaria con i poteri Sindaco | n del |
| Determina del Segretario Generale | n dcl |
| Ordinanza Dirigenziale | n del |
| Determina Dirigenziale | n. <u>334 </u> |
| PROPOSTA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POTERI DELLA AFFARI GENERALI E RISORSE UMANE Al п del | LA GIUNTA MUNICIPALE REGISTRATA NEL SETTORE N. |
| PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE REGISTRATA ALL'U al n del | FFICIO STAFF/ PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALE |
| Il Proponente Traigna Greco | Il Responsabile del Settore 4º And Armando Pisklello Avulu de Fallello |